1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2024〕2 号

关于协会第七届理事会第二届监事会

组成人员的通知

各会员单位：

2023年12月 19日召开的安徽省内部审计协会第七次会

员代表大会，投票选举产生了第七届理事会理事、第二届监

事会监事。第七届理事会第一次会议投票选举产生了理事会

负责人；第二届监事会第一次会议推举产生了监事会负责人。

日前，省内审协会完成了相关核准、报备手续。特此通知。

附件：协会第七届理事会第二届监事会组成人员名单

安徽省内部审计协会

2024 年 3 月 18 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会 2024年 3月18日印发

2

附件：协会第七届理事会第二届监事会组成人员名单

第七届理事会第二届监事会负责人

会 长

周加来，中共党员，安徽财经大学教授、博士生导师。

曾任安徽财经大学党委常委、副校长。

副会长

01 周四新，中共党员，淮北矿业集团有限责任公司党委

常委、总会计师，高级会计师。曾任淮北矿业集团有限责任

公司企业管理处处长、经营管理部部长，运营管控部部长、

副总会计师。

02 李 文，中共党员，安徽省投资集团控股有限公司党

委委员、纪委书记、监察专员。曾任省审计厅主任科员、副

处长、处长，省国资委国有企业监事会主席，铜陵有色金属

集团控股有限公司党委委员、纪委书记、董事。

03 王天军，中共党员，中国中铁四局集团有限公司党委

常委、总会计师，正高级会计师。曾任中铁四局六公司总会

计师，中铁上海局物资采购公司总经理、党委副书记，中铁

上海局财务部部长，中铁北方投资公司筹备组副组长、总会

计师。

04 蒋凤芹，中共党员，徽商银行助理督导员，高级审计

师。曾任徽商银行计划财务部副总经理、审计部总经理、蒙

商银行首席审计官。

05 孙志勇，中共党员，中石化安徽石油公司党委委员、

总会计师。曾任中石化江西石油分公司财务资产处副处长、

3

处长、会计核算中心经理，中石化江西石油公司党委委员、

总会计师。

06 袁 颖，男，中共党员，安徽省监狱管理局党委委员、

皖中集团总经理。曾任安徽省九成监狱管理分局党委书记、

政委，安徽省监狱管理局党委委员、皖中集团副总经理。

07 谢 岗，中共党员，国网安徽省电力有限公司总审计

师、总法律顾问。曾任国网安徽省电力有限公司审计部副主

任、主任，副总审计师兼审计部主任。

08 谢 峰，中共党员，安徽医科大学第一附属医院党委

委员、总会计师。曾任安徽医科大学第一附属医院财务处副

科长、科长、副处长、处长。

09 俞 乐，民主建国会会员，安徽德力日用玻璃股份有

限公司总裁。曾任江苏南通市通州建设局科员，安徽德力日

用玻璃股份有限公司财务总监、副总裁。

10.安广实，中共党员，安徽财经大学教授、硕士生导

师。曾任安徽财经大学会计研究所副所长。

监事长

陈 旭，中共党员,安徽大学审计处处长，高级会计师。

曾任安徽大学财务处科员、副科长、科长、副处长。

秘书长

安广实，中共党员，安徽财经大学教授、硕士生导师。

曾任安徽财经大学会计研究所副所长。

第七届理事会理事

01 周加来 安徽财经大学教授、博士生导师

4

02 周四新 淮北矿业集团有限公司党委常委、总会计师

03 李 文 安徽省投资集团控股有限公司党委委员、纪

委书记、监察专员

04 王天军 中铁四局集团有限公司党委常委、总会计师

05 蒋凤芹 徽商银行助理督导员

06 孙志勇 中石化安徽石油公司党委委员、总会计师

07 袁 颖 安徽省监狱管理局党委委员、皖中集团总经

理

08 谢 岗 国网安徽电力有限公司总审计师、总法律顾

问

09 谢 峰 安徽医科大学第一附属医院党委委员、总会

计师

10 俞 乐 安徽德力日用玻璃股份有限公司总裁

11 安广实 安徽财经大学教授、硕士生导师

12 李竹青 国网安徽省电力有限公司审计部（审计中心）

主任

13 田小东 中铁四局集团有限公司审计部部长

14 薛吉强 中铁四局电气化工程有限公司总会计师

15 万福洲 中铁四局市政工程有限公司审计部长

16 陈 涛 中建七局第二建筑公司审计部总经理

17 蔡嫒嫒 中国石化安徽石油分公司总审计师

18 陈庆凯 中国移动安徽有限公司内审部总经理

19 张庆毛 中烟安徽省烟草专卖局（公司）审计处副处

长

20 郑奇洪 中国十七冶集团有限公司审计部部长

5

21 王景海 中能建建筑集团有限公司审计部经理

22 胡 斌 中能建安徽电力建设二公司审计部经理

23 秦学志 宝武马钢集团控股有限公司监审部部长

24 刘元顺 中国银行审计部安徽分部总经理

25 胡于高 徽商银行审计部总经理

26 王开胜 安徽省农村信用社联合社首席信息官

27 王存莉 合肥科技农村商业银行股份有限公司稽核

部部长

28 夏永辉 国元金融控股集团有限责任公司审计部总

经理

29 李艳荣 国元证券股份有限责任公司审计部经理

30 李 赞 华安证券股份有限公司稽核部部长

31 黄继立 安徽省供销社审计处处长

32 陈 敏 安徽日报报业集团法务审计处处长

33 王永锋 安徽海螺集团有限责任公司审计部部长

34 梁得里 安徽投资集团控股有限公司审计部副部长

35 王 晶 安徽省交通控股集团有限公司审计部部长

36 陈小群 安徽建工集团控股有限公司审计部部长

37 方孟贤 安徽省农垦集团公司法务审计部部长

38 陈新宜 安徽能源集团有限公司审计法规部部长

39 张红梅 安徽叉车集团有限责任公司审计部部长

40 汤晓红 安徽皖维集团有限责任公司副总审计师、审

计部部长

41 束学林 安徽新华发行集团（皖新传媒）稽核审计中

心主任

6

42 张克雷 安徽恒源煤电股份公司（皖北煤电）审计部

部长

43 张 伟 淮河能源控股集团有限责任公司风险管理

部部长

44 马向东 淮北矿业集团有限责任公司审计部部长

45 林志承 江淮汽车集团法务审计部副部长

46 王子斌 安徽古井集团有限公司监察审计中心总监

47 丁少钦 安徽志邦家居股份有限公司审计部部长

48 吕盛英 合肥百大集团股份有限公司审计总监

49 雷澔仁 合肥晶合集成电路股份有限公司稽核部部

长

50 胡建军 合肥产业投资集团审计部部长

51 王立成 合肥兴泰金融控股（集团）有限公司审计稽

核部副总经理

52 席方珅 合肥市轨道交通集团有限公司法务审计部

部长

53 卢卫民 宣城国有资本投资运营控股集团有限公司

审计部部长

54 王晓宁 蚌埠市投资集团有限公司合规审计部经理

55 朱宗枝 蚌埠市城市投资控股有限公司审计部部长

56 周学民 天职国际会计师事务所安徽分所原所长

57 朱伟光 大信会计师事务所安徽分所所长

58 江 楠 安徽九通会计师事务所总经理

59 陆 铭 中国科学院合肥物质研究院监察审计室主

任

7

60 尹 红 中国科学技术大学审计处处长

61 秦 锂 合肥工业大学审计处处长

62 王松华 安徽农业大学审计处处长

63 周玉柱 安徽师范大学审计处副处长

64 方永胜 安徽工程大学审计处处长

65 杨桂宇 安徽财经大学审计处处长

66 钱年根 安徽工业大学审计处处长

67 李 群 淮北师范大学审计处处长

68 杨怀伟 阜阳师范大学审计处处长

69 张 婷 安庆师范大学审计处副处长

70 康 辉 合肥大学审计处副处长

71 洪 燕 巢湖学院审计处处长

72 段小明 宿州学院审计处处长

73 章 坤 池州学院审计处处长

74 丁建飞 安徽医科大学审计处处长

75 王雪松 安徽中医药大学审计处处长

76 王 鹏 蚌埠医科大学审计处副处长

77 赵正飞 皖南医学院审计处处长

78 余 平 中国科技大学附属第一医院（省立医院）审

计处处长

79 桑 伟 安徽医科大学第一附属医院审计科科长

80 李 杰 安徽中医药大学第一附属医院审计科科长

81 翁 莉 安徽省儿童医院总会计师

82 周春晖 皖南医学院第一附属医院（弋矶山医院）审

计科科长

8

83 李 品 蚌埠医科大学第一附属医院审计科科长

84 张玉华 安徽理工大学第一附属医院（淮南市第一人

民医院）审计科科长

85 陈国虎 合肥市内部审计协会监事

86 夏 博 宣城市内部审计协会会长

87 李元海 淮北市内部审计协会秘书长

88 刘吉文 全椒县内部审计协会会长

89 曹学友 舒城县内部审计协会会长

第二届监事会监事

01 陈 旭 安徽大学审计处处长

02 朱立政 安徽科技学院审计处处长

03 王增献 煤炭工业合肥设计研究院有限责任公司审

计部部长

04 姚连生 淮海实业发展集团有限公司审计部副部长

05 陈昌云 安徽宝申会计师事务所所长